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1. september 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

 

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Tom Syvertsen Akademikerne  Curt Rice 

Jarle Nystuen Akademikerne  Tore Hansen 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Line Haugen 

Randi Gavelstad NTL  Geir Haugstveit 

Eldbjørg Marie Schön FF  Live K. Pedersen 

Liv Ingunn Bråten YS-stat  Karin Lee Bakke 

Gro Lene Strand YS-stat  Ellinor Dalbye Kasahara 

   Anders Dahle (referent) 

Marthe Eikum-Tang HVO   

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

S-sak 39-2016 Oppretting av FoU-seksjoner på LUI og TKD 

forhandling uten tvisteløsning, jf. UH-loven § 9-2 (4) 

Rektor spurte om det var uklarheter eller spørsmål til saken. 

YS-stat uttrykte en generell bekymring om for små enheter med tilsvarende små lederspenn. Rektor 

var enig i at man må være oppmerksom på dette, men at fordelene med seksjoner på FoU-området 

veide tyngre i denne saken. 

Organisasjonene var enige i opprettingen, se egen protokoll. 

S-sak 40-2016 Forslag til mandat for strategiprosessen 

Rektor og Tore Hansen redegjorde kort. 

Det er ikke diskutert hvordan prosessen detaljert skal foregå. Rektor forutsetter involvering fra 

organisasjonene og tilsatte. På spørsmål ble det forklart at det ikke er satt av særskilte midler til 

denne prosessen, men at den forutsettes gjennomført innenfor eksisterende budsjett. 

Organisasjonene ble bedt om å gi tilbakemelding om måten de ønsker å bli involvert i denne 

prosessen. 

S-sak 41-2016 Forhandlingsfullmakt for lokale lønnsforhandlinger 2016 

Administrasjonen startet med å klargjøre at pottstørrelsene i vedlegg 1 er feilaktige. Der er midlene 

som skal fordeles til Universitets- og høgskolerådet ikke trukket ut. Riktige potter er de som står i 

selve styresaksframlegget. [Kommunal- og moderniseringsdepartementet har pr. epost oversendt ny 

pottberegning for Unio, YS-stat og LO-stat i dag – 1. september 2016. Riktig pott skal være 

kr 15 049 710,-. Akademikernes pott er uendret med kr 3 207 820,-] 

NTL hadde ønsket at lik lønn for likt arbeid ikke kun ble vektlagt som del av likestillingsspørsmål og 

ønsket at saksutkastet ble endret for å tydeliggjøre dette, jf. nest siste avsnitt i saksframlegget.  

Administrasjonen svarte at dette allerede er en del av den omforente lønnspolitikken som partene er 

bundet av og at dette vil gjelde som prinsipp uavhengig av et styrevedtak. 
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YS-stat mente at forslagets pkt. 3 kunne favorisere tilsatte i fellesadministrasjonen. 

FF og YS-stat ønsket at styret skyter inn ekstra midler i forhandlingene. 

S-sak 38-2016 Justert instruks for daglig ledelse 

Saken er et resultat av at etter at S-sak 33-2016 «Instruks for daglig ledelse» ble vedtatt kom det 

endring i UH-loven. Forslaget nå er for å få instruksen i tråd med lovendringen. 


